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معرفی المپیکی ها در تابلو های تبلیغات شهری  
معاون کاروان ورزش ایران 
در بازی های المپیک ۲۰۲۰ 
ورزشکاران  گفت:  توکیو 
المپیکی از طریق تابلو های 
تبلیغاتی شهری به مردم 

معرفی می شوند.
در  المپیکی ها  معرفی 
تابلو های تبلیغات شهریپیمان 
فخری در گفتگو اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صداوسیما درباره برنامه های 
فرهنگی در آستانه بازی های المپیک توکیو گفت: برنامه های فرهنگی المپیک از 
مراسم بدرقه المپین ها در دهم تیر، شروع می شود. در همه کلان شهر ها بخش 
اعظمی از تابلو های تبلیغاتی به معرفی قهرمان ورزش اختصاصی پیدا می کند. 
وی افزود: با اضافه شدن دو نفر دیگر، سعی می کنیم، ۶۵ ورزشکار المپیکی را به 
طور جدی در مدت باقی مانده تا المپیک، به مردم معرفی کنیم. معاون کاروان 
ورزش ایران در المپیک توکیو گفت: محتویات فرهنگی و ورزشی مختلفی برای 
المپیک تهیه شده است که در برنامه های مختلف ورزشی و شبکه های اجتماعی 
ارائه می شوند. وی به حقوق المپیکی ها اشاره کرد و گفت: تمام ۱۸ ماه حقوقی 
که به المپیکی ها پرداخت شده است، به همه قهرمانان جدید که به تازگی سهمیه 
المپیک را کسب کرده اند، به طور کامل پرداخت می شود. فخری افزود: نفرات 
جدید ماهانه پنج میلیون تومان و در مجموع ۹۰ میلیون تومان به تصویب ستاد 
عالی بازی های المپیکی و پارالمپیکی دریافت می کنند که باید توسط کمیته ملی 

المپیک و وزارت ورزش پرداخت شود.

تدریس مدرس ایرانی کوراش به داوران تاجیکستان  
نایب رئیس انجمن کوراش 
فدراسیون ووشو به عنوان 
مدرس فدراسیون جهانی 
در سمینار بازآموزی داوران 
تاجیکستان حضور یافت. 
به نقل از فدراسیون ووشو، 
کوروش خسرویار نایب رئیس 
انجمن کوراش فدراسیون 
ووشو به عنوان مدرس فدراسیون جهانی، مسئولیت تدریس در یک دوره سمینار 
بازآموزی داوران تاجیکستان در دوشنبه را بر عهده داشت. این سمینار دو روزه 
به میزبانی دوشنبه، پایتخت این کشور برگزار شد. خسرویار همچنین از طرف 
فدراسیون جهانی مامور شده بود تا از امکانات برگزاری و درخواست میزبانی 
تاجیکستان برای مسابقات قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۲ بازدید کند. وی بر 
همین اساس از سالن مسابقات و هتل های محل اقامت تیم ها و مسئولان بازدید 

کرد و قرار است گزارش خود را در این باره به فدراسیون جهانی ارائه کند.

شوک به ورزش ایران 
دوپینگ رزمی کار شانس طلای المپیک مثبت شد

یکی  دوپینگ  اولیه  تست 
از چهره ها ی شاخص ورزش 
رزمی ایران در المپیک توکیو 
مثبت اعلام شد.  به گزارش 
ایسنا نمونه دوپینگ یکی از 
کاروان  شاخص  چهره ها ی 
ورزش ایران در المپیک توکیو 
و یکی از شانس ها ی اصلی 
کسب مدال طلا برای کاروان ایران در این رقابت ها  مثبت اعلام شد. پس از 
اعلام فدراسیون جهانی به فدراسیون ایران مبنی بر مثبت شدن تست دوپینگ 
این ورزشکار در یکی از رویدادهای بین المللی، فدراسیون مربوطه اعتراض رسمی 
خود را به فدراسیون جهانی اعلام کرده است. به احتمال فراوان این ورزشکار با 
محرومیت ۴ ساله از حضور در میادین روبرو می شود و در صورت قبول اعتراض 
ایران، ممکن است این محرومیت به ۲ سال کاهش پیدا کند. گفته می شود این 
ورزشکار که از چهره ها ی با اخلاق ورزش ایران است، بدون هماهنگی کادر فنی 
تیم ملی برای برطرف شدن مشکل خود طبق تجویز پزشک و بدون اطلاع از 
اینکه قرص مصرف شده جزو موارد دوپینگ است، اقدام به مصرف آن دارو کرده 
و سپس راهی مسابقات بین المللی در یکی از کشورهای اروپایی شده است. این 
چهره شاخص ورزش رزمی ایران شانس اصلی کسب مدال طلای المپیک برای 

ایران بود.

صعود اروگوئه به یک چهارم نهایی کوپا ۲۰۲۱
تیم ملی فوتبال اروگوئه با 
برتری برابر بولیوی به مرحله 
یک چهارم نهایی کوپا آمه 
ریکا ۲۰۲۱ راه یافت.  به 
گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال 
اروگوئه با برتری برابر بولیوی 
به مرحله یک چهارم نهایی 
کوپا آمه ریکا ۲۰۲۱ راه یافت. 
اروگوئه از نوامبر گذشته در یک بازی مقدماتی جام جهانی کلمبیا را شکست 
نداده بود، کوئینتروس مدافع بولیوی به اشتباه دروازه خودی را باز کرد و ادینسون 
کاوانی  توانست در این دیدار گلزنی کند تا اروگوئه ۲ بر صفر پیروز شود. به این 
ترتیب اروگوئه در کنار آرژانتین جواز حضور در دور بعدی این رقابت ها  را به دست 
آورد. وی اکنون باید آرژانتین را در بازی آخر خود شکست دهد و امیدوار است 
که نتایج دیگر راهی برای رسیدن به مرحله بعد را برای آنها هموار سازد که این 
کار سختی است. در دیگر دیدار پاراگوئه با دو گل شیلی را از پیش روی برداشت.

انتقال ملی پوش تنیس روی میز ایران به باشگاه آلمانی
تنیس  ملی پوش جوان 
روی میز ایران به مدت 
یک سال در کمپ تمرینی 
شرکت  آلمانی  باشگاه  یک 
از روابط  نقل  به  می کند. 
عمومی فدراسیون تنیس 
روی میز، پس از رایزنی 
و مذاکرات رسمی صورت 
گرفته فدراسیون ایران، محمد جواد سهرابی جوان آینده دار تنیس روی میز 
Ttc Bietigheim- کشور از ۱۰ مرداد سال جاری به کمپ تمرینی باشگاه
Bissingen آلمان می پیوندد. این کمپ با حضور ۱۰ بازیکن برتر و آینده دار 
یک برند لوازم تنیس روی میز از سراسر دنیا به مدت یک سال در آلمان دایر 
می باشد و در صورت درخشش سهرابی شاهد حضور نماینده کشورمان در لیگ 
این کشور خواهیم بود. طبق مذاکرات صورت گرفته طی این یک سال حضور 
سهرابی برای مسابقات داخلی و آسیایی بلامانع می باشد. دارنده رنکینگ یک 
ملی جوانان ایران به مدت ۶ سال است که تمرینات خود را زیر نظر سیدیوسف 
شریفی در خمین دنبال می کند. شریفی در حال حاضر مربی تیم ملی نونهالان 

)هوپس( را عهده دار می باشد.

تیم کامپوند مردان ایران از جام جهانی 
تیروکمان حذف شد

تیم کامپوند مردان ایران 
با قبول شکست مقابل کلمبیا 
از جام جهانی تیروکمان کنار 
رفت. به گزارش خبرگزاری 
مهرمسابقات جام جهانی 
تیروکمان فرانسه امروز جمعه 
با برگزاری دیدارهای تیم 
ملی کامپوند در شهر پاریس 
پیگیری شد. در این بخش از رقابتها تیم ایران با ترکیب محمدصالح پالیزبان، 
حسام کوثر و احمد اکبری در دور نخست حذفی به مصاف کلمبیا رفت و مقابل 
این تیم با نتیجه ۲۳۰ به ۲۲۶ شکست خورد. بدین ترتیب تیم ایران از صعود به 

مراحل بالاتر بازماند و از دور رقابت ها  کنار رفت.

اخبار کوتاه

پس از ۱۲ روز، دور مقدماتی فوتبال جام  ملت های اروپا به 
پایان رسید و تیم ها حریفان خود را در دور حذفی شناختند.

به گزارش »مردم سالاری آنلاین« آنچه در دور گروهی 
جام ملت های اروپا گذشت پس از ۱۲ روز، دور مقدماتی 
جام  ملت های اروپا به پایان رسید و تیم ها حریفان خود را 

در دور حذفی شناختند.
 A گروه 

  ایتالیا با سه پیروزی متوالی و سه کلین شیت، قاطعانه 
صود کرد و باید به مصاف اتریش برود. توازن کامل در همه 
پست ها، باعث بازی های کوبنده ایتالیا شد و آن ها را از 

بخت های نخست قهرمانی می دانند.
ولز هم با چهار امتیاز به عنوان تیم دوم صعود کرد و 
حریف دانمارک شد. گرت بیل که فصل خوبی را در تاتنهام 
سپری کرده بود، بهترین بازیکن هفته دوم مسابقات شد تا 

مانند دوره قبل، تیم را امیدوار به درخشش کند.
سوئیس هم با چهار امتیاز به عنوان تیم برتر رده سوم 
صعود کردند تا به مصاف فرانسه بروند. آن ها چهار گل زدند 
و پنج گل دریافت کردند و با توجه به حریفی که دارند، کار 

سختی برای پیروزی دارند.
ترکیه اما با صفر امتیاز و خوردن هشت گل و زدن تنها 
یک گل، مفتضحانه حذف شدند تا کماکان در حسرت 
افتخاری در اروپا بمانند. بوراک ایلماز با سن بالایش، 
نتوانست کاری مقابل مدافعان مستحکم و سریع انجام 
دهد و ها کان هم شباهتی به بازی های باشگاهیش در میلان 

نداشت.
B گروه

بلژیک با سه پیروزی و زدن هفت گل و خوردن یک گل، 
به راحتی صعود کرد و حریف پرتغال شد. آن ها در همان 
بازی نخست، سه بر صفر روسیه را شکست دادند تا قدم 
اول را محکم بردارند. دی بروین هم با وجود مصدومیتش در 
فینال لیگ قهرمانان، در بازی با دانمارک، یک گل و پاس 
گل ثبت کرد و لوکاکو نیز در سه مسابقه، سه گل به ثمر 

رساند تا بلژیک نیز چیزی برای قهرمانی کم نداشته باشد.
دانمارک هم با سه امتیاز به دلیل تفاضل گل بهتر، در 
حالی که فنلاند و روسیه هم سه امتیاز داشتند؛ صعود کرد. 
در بازی اولشان مقابل فنلاند با سکته ناگهانی اریکسن، 
ضربه روحی بدی خوردند و بازی را هم باختند اما با تک 

پیروزیشان مقابل روسیه، بلیط دور حذفی را گرفتند.
فنلاند با پیروزی شروع کرد اما دو شکست مقابل 
بلژیک و روسیه، باعث شد ناکام به خانه برگردند. آن ها در 
شکست هایشان، مالکیت توپ را هم با ۲۰ درصد اختلاف 
به رقبا واگذار کردند اما هجومی ظاهر شدند تا با توجه به 

بازیکنانی که دارند، عملکرد متوسطی را ثبت کنند.
روسیه ناامید کننده ظاهر شد و هفت گل از بلژیک 
و دانمارک دریافت کرد تا اثری از تیمی که داشت به 
نیمه نهایی جام جهانی صعود می کرد، باقی نمانده باشد. آن ها 
تنها یک گل توانستند به ثمر برسانند و باید دید مسئولان 
ورزش روسیه مقابل این کیفیت پایین چه تاکتیکی اتخاذ 

خواهند کرد.
C گروه

هلند در بازی اول مقابل اوکراین به سختی پیروز شد 

اما در نهایت با پیروزی در تمام بازی ها و زدن هشت گل و 
خوردن دو گل، حریف جمهوری چک شد. دیپای و واینالدوم 
در خط آتش عملکرد خوبی داشتند تا به همراه خط ها فبک 
و دفاع باکیفیتشان، امیدوار به صعود راحت تا نیمه نهایی 
باشند. اتریش هم با شش امتیاز به راحتی صعود کرد تا 
حریف ایتالیا شود.آن ها چهار گل به ثمر رساندند و سه گل 

دریافت کردند تا کار دشواری مقابل ایتالیا داشته باشند.
اوکراین هم با ثبت پیروزی مقابل مقدونیه شمالی به 
عنوان تیم سوم صعود کرد. آن ها در بازی با هلند جنگنده 
بودند و در بازی مقابل اتریش هم مالکیت توپشان ۵۰ درصد 
بود و در بازی با مقدونیه نیز ۱7 شوت به ثمر رساندند. آن ها 

باید به مصاف سوئد بروند.
مقدونیه با سه شکست و خوردن هشت گل و زدن دو 
گل، به کار خود پایان داد.  آن ها اما تیمی خوب و هجومی 
بودند و در مقابل هلند و اوکراین، ۲۶ شوت راهی دروازه 
حریف کردند و در مالکیت توپ هم خیلی از رقبا پایین تر 
نبودند. مقدونیه در صورت دقت لازم، می توانست صعود کند 
اما با توجه به کیفیت بازیکنانشان، شاید نمی توان انتظار 
چیزهای زیادی را از آن ها داشت. این مسابقات تجربه خوبی 

برای انتخابی جام جهانی برای این تیم و بازیکنانش است.
D گروه

انگلیس که یکی از پرمهره ترین تیم ها را در اختیار دارد، 
عملکرد ایده آلی ثبت نکرد. آن ها کرواسی و جمهوری 
چک را با دو گل  رحیم استرلینگ شکست دادند و مقابل 
اسکاتلند مساوی کردند. ساوت گیت اشتباهات تاکتیکی 
زیادی مرتکب شد و ترکیب های دور از ذهنی را می چید. 
هری کین هم که آقای گل و پاس گل لیگ شده است، در 

بازی سوم توانست تنها شوت در چهارچوبش را ثبت کند.
کرواسی با چهار امتیاز و به عنوان تیم دوم صعود کرد. 
آن ها ابتدا به انگلیس باختند و با اسکاتلند مساوی کردند و 
با شکست چک راهی دور بعد شدند. ولاسیچ، پریشیچ و 
مودریچ گلزنان کرواسی در بازی ها بودند و باید به مصاف 
اسپانیا بروند و با توجه به ضعف های اسپانیا، کار سختی برای 
صعود ندارند. جمهوری چک نیز با چهار امتیاز به عنوان تیم 

سوم صعود کرد. آن ها با پیروزی مقابل اسکاتلند و مساوی با 
کرواسی، خیال خود را راحت کردند و در بازی آخر مغلوب 
انگلیس شدند. آن ها سه گل زدند که همه را اسشیک به 
ثمر رساند و دو گل دریافت کردند و حریفشان هلند است. 
آن ها مالکیت توپ را به رقبایشان باختند اما در ضد حمله ها 

می توانند هلند را به دردسر بیاندازند.
اسکاتلند با وجود بازیکنان باکیفیت اما نتیجه ای جز یک 
مساوی نتوانستند کسب کنند. آن ها بازی ها را با شکست 
در خاکشان مقابل چک آغاز کردند تا از نظر روحی به 
هم بخورند. اسکاتلند شوت های بسیاری را روانه دروازه 
حریفان کرد اما فقدان یک مهاجم شش دانگ، قعر جدول 

را نصیبشان کرد.
E گروه

لهستان با شکست مقابل اسلواکی کار را آغاز کرد. شزنی، 
دروازه بان تیم با گل به خودی در بازی با اسلواکی، تبدیل به 
اولین دروازه بانی شد که در جام ملت ها گل به خودی می زند. 
تساوی با اسپانیا امید را در کاروان لهستان حفظ کرد اما 
شکست سه بر دو از سوئد، لهستان را خیلی زود به خانه 
فرستاد. لواندوفسکی، سه گل از شش چهار گل این تیم را به 
ثمر رساند اما در زمره بازیکنانی قرار گرفت که در رده ملی 
نتوانست توفیقی کسب کند. اسلواکی با پیروزی در اولین 
بازی، امیدوار به آینده شد اما خوردن شش گل از سوئد 
و اسپانیا که دو تای آن گل به خودی بود، با قرار گرفتن 
در رده سوم حذف شد. آن ها در بازی با لهستان و سوئد 
تهاجمی بودند و مالکیت توپ بالایی کسب کردند اما در 
نهایت بازیکنان کمتر شناخته شده و اشتباهات فردی باعث 
شد مقابل اسپانیا با شلیک شدن ۱۹ شوت به دروازه شان، 
مچاله شدند. اسپانیا دو تساوی متوالی مقابل سوئد و لهستان 
با وجود مالکیت توپ بسیار بالا و زدن ۲۶ شوت و تنها یک 
گل، کسب کرد تا امیدشان به بازی آخر باشد و توانستند 
با پنج گل اسلواکی را شکست دهند و به عنوان تیم دوم 
جدول حریف کرواسی شوند. انبوه بازیکنان جوان، نداشتن 
مهاجم ایده آل و فقدان قدرت رهبری در بین با تجربه های 
تیم، کار را برای اسپانیا با وجود دیکته کردن بازی بر حریفان 

ثبت کرد و در مقابل کرواسی قدرتمند و با تجربه کار سختی 
دارند اما ثبات دفاعی با خوردن تنها یک گل، نقطه قوت 

تیم است.
سوئد یک امتیاز از اسپانیا گرفت و لهستان و اسلواکی 
را شکست داد تا به عنوان سرگروه، به مصاف اوکراین برود. 
این تیم چهار گل زد و دو گل دریافت کرد تا از توازن خوبی 
برخوردار و امیدوار به شکست دادن اوکراین باشد. سه گل 
از چهار گل تیم را فورسبرگ، ها فبک تیم به ثمر رساند تا 

غیبت ابراهیموویچ تا حدودی احساس نشود.
F گروه

در گروه آخر و گروه مرگ تا بازی آخر تکلیف تیم  ها 
مشخص نبود. پرتغال با پیروزی قاطعانه مقابل مجارستان 
صعود کرد اما در بازی با آلمان، اسیر بازیکنان با تکنیک 
حریف و اشتباهات فردی بازیکنان خودی با زدن دو گل 
به خودی شد تا کار به بازی سوم برسد. در بازی با فرانسه 
هم در یک بازی حساب شده توانستند یک مساوی بگیرند 
و همانند دور قبل به عنوان تیم سوم صعود کند و حریف 
بلژیک شود. روی پاتریسیو در دروازه به خوبی پاسداری 
می کند و خط ها فبکشان هم باکیفیت بوده است و رونالدو 
نیز طبق معمول دروازه فتح نشده ای باقی نمی گذارد و با 

پنج گل، آقای گل تورنمنت تا اینجا است.
آلمان با شکست مقابل فرانسه با گل به خودی هوملز آغاز 
کرد و نتوانست از شوت های زیادی که روانه دروازه حریف 
کرد استفاده کند. در بازی با پرتغال و مجارستان هم مالکیت 
توپ و بیشترین شوت ثبت شده را در اختیار داشتند اما 
آن ها نیز مهاجم مقتدری ندارند و جای خالی کسی مثل 
کلوزه به خوبی احساس می شود. نویر هم عملکرد متوسطی 
داشت و در بازی با مجارستان روی اشتباهش دروازه باز 
شد. بازی کردن با این مدل، کارشان را مقابل انگلیس بسیار 
سخت خواهد کرد و ساوت گیت در صورت بازبینی صحیح 

اشتباهاتش، می  تواند به راحتی مانشافت را شکست دهد.
فرانسه با پیروزی کار را آغاز کرد و در مقابل مجارستان، 
یک بر یک متوقف شد. در بازی آخر هم با دو گل کریم بنزما 
مقابل دو گل رونالدو، با پنج امتیاز به عنوان تیم دوم صعود 
کردند و حریف سوئیس شدند. اما انتقادها از خط حمله 
اسم و رسم دار تیم بسیار بالا است و اگر تجربه بالای بنزما 
در بازی آخر نبود، کارشان برای صعود به اما اگر و کشیده 
میشد. فرانسه در دور قبلی جام ملت ها نایب قهرمان شد 
و در جام جهانی قهرمان شد تا تنها نقطه خالی موفقیت ها 
اخیر تیم، قهرمانی در اروپا باشد. دیدیه دشان، سرمربی تیم، 
با قهرمانی می تواند تاریخساز شود چون به عنوان کاپیتان 
جهان و اروپا را فتح کرده است و تنها کسب قهرمانی به 

عنوان سرمربی در اروپا مانده است.
مجارستان در خانه خودش مغلوب پرتغال شد اما تساوی 
با فرانسه، امیدشان را به بازی آخر افزایش داد و در بازی با 
آلمان هم دو مرتبه پیش افتادند اما در نهایت به تساوی 
رسیدند تا با دو امتیاز و خوردن شش گل و زدن سه گل، با 
رده چهارمی به خانه برگردند. مجارها در بازی با فرانسه و 
آلمان از تک موقعیت ها استفاده کردند و در بازی با پرتغال 
هم تا دقیقه ۸۳ دروازه شان را بسته نگه داشتند اما در نهایت 

مغلوب انبوهی از بازیکنان مقتدر حریف شدند.

نایب رئیس زنان فدراسیون وزنه برداری با تاکید بر اینکه 
در حال حاضر ۲۰۰ مربی و داور در وزنه برداری که رشته ای 
نوپا است فعالیت دارند، گفت: مطالبات زنان و دختران باعث 

شکل گیری و راه اندازی وزنه برداری و کشتی شد. 
به گزارش ایرنا، »مریم منظمی« در میزگرد خبری که با 
حضور »یکتا جمالی« نخستین بانوی مدال آور در پیکارهای 
جهانی در تاریخ وزنه برداری ایران در دسته ۸7 کیلوگرم در 

خبرگزاری ایرنا حضور یافتند.
وی در این نشست با تأکید بر اینکه وزنه برداری رشته ای 
نوپا و دارای پیشینه ای چهارساله در کشور است، افزود: در 
ابتدا به دلایلی تلاش کردیم این رشته برای دختران آرام و 
بدون رسانه ای شدن برگزار شود و بنا را بر تمرکز در کسب 
مدال و رسیدن به اهداف گذاشتیم، سپس با پیروزی هایی 
کسب شده در مسابقات جهانی و رسانه ای شدن آن، نگاه ها 
به سمت وزنه برداری زنان تغییر پیدا کرد؛ تغییر دیدگاه ها و 
معرفی رشته وزنه برداری زنان حاصل زحمات تیم و همکاری 

تمامی بازیکنان و مربیان است.  در این زمینه خانم طریقت و 
بهرامی زحمات زیادی کشیدند. منظمی در بخشی دیگر از 
سخنان خود، درباره تجهیزات و کادر فنی رشته وزنه برداری 
توضیح داد: در حال حاضر نزدیک به ۲۰۰ داور و مربی زن 
در رشته وزنه برداری فعالیت دارند اما بایستی این حقیقت را 
بپذیریم که وزنه برداری زنان، نوپا است و مربیان هم تازه کار 
هستند. پس نخست باید الفبای این رشته را بیاموزند و بعد 
کارت مربی وزنه برداری بگیرند. به همین دلیل دختران 
وزنه بردار ما یک گام جلوتر از مربیان هستند چرا که همواره 
در حال تمرین هستند. به همین دلیل نیازمند مربی هستیم 
که خود وزنه بردار بوده و تجربه داشته باشد بعد بتواند به 
ورزشکار منتقل کند. منظمی با تأکید بر اینکه وجود مشکل 
برای مربیان مختص رشته وزنه برداری نیست بلکه شامل 
سایر رشته ها هم می شود، خاطرنشان کرد: می طلبید که 
مربی خارجی داشته باشیم اما با توجه به بودجه و مساله 
احقاق حقوق مربیان خارجی که به مشکلی برای ورزش 

ایران تبدیل شده، عملا این کار امکان پذیر نیست مگر اینکه 
کمیته ملی المپیک درباره رشته های مورد نیاز ورود کند. 
 برای رفع این دغدغه در رشته وزنه برداری از مربیان مرد که 
در این رشته خبره هستند به  عنوان مشاور فنی تیم زنان 
بهره گرفته می شود و نمونه آن نیز حضور »اکبر خورشیدی« 
از مربیان با سابقه تیم ملی است که برای دختران وزنه بردار 
مانند یک پدر زحمت می کشد. وی ادامه داد: در کنار 
سرمربی و مشاور فنی تیم از مربیان طرح ادواری در اردوها 
استفاده می کنیم که در حال حاضر در تمرین ها، مربیان 
طرح ادواری استان های خوزستان و لرستان به اردو دعوت  
شده اند که در کنار سرپرست نظارت تیم، به ارتقای دانش 
فنی خود می پردازند. این نشان می دهد که با وجود کمبودها، 
آموزش مربیان و داوران در وزنه برداری زنان اهمیت زیادی 
دارد و هر دو هفته در جهت ارتقای فنی این رشته وبینار 

برگزار می شود.
مطالبات دختران برای راه اندازی 

وزنه برداری و کشتی 
منظمی در بخشی دیگر از این میزگرد، درباره فلسفه 
راه اندازی رشته وزنه برداری و کشتی تأکید کرد: این 
راه اندازی به سبب مطالبه بخشی از زنان ایرانی بود؛ دختران 
و زنانی که در خانواده هایی که سایر اعضا کشتی گیر هستند 
بزرگ شده اند و تمایل و راغب به رفتن به سمت این رشته ها 
داشتند. بر همین اساس راهکارهای فنی در نظر گرفته 
شد تا رشته وزنه برداری زنان رنگ عینی و واقعی به خود 
بگیرد که خوشبختانه پس از مدال آوری جهانی زنان، شاهد 

استقبال دختران برای حضور در این رشته هستیم.
وی تصریح کرد: نگاه های مردانه و برخی سلبریتی ها 
هم باعث نشد که ورزشکاران زن از تلاش بایستند. نگاه 
مردانه همه جا وجود دارد مهم عملکرد خود دختران ایران 
در رقابت های بین المللی است. آنان نشان دادند که چقدر 
می توان از حق خود دفاع کرد و پس از اثبات توانایی، 
می شود نگاه مردانه را تغییر داد. نایب رئیس زنان فدراسیون 
وزنه برداری تأکید کرد: فراموش نکنیم در رونق وزنه برداری 

زنان، این مردان بودند که به راه اندازی این رشته برای بانوان 
تلاش بسیار کردند. در فدراسیون یک تیم کامل به دنبال 
موفقیت زنان است و علی مرادی رئیس فدراسیون بیش از 

هر فردی به توسعه وزنه برداری زنان اعتقاد دارد.
سالن ها باید متعادل توزیع شود نه تک جنسیتی

منظمی درباره تجهیزات مورد نیاز رشته وزنه برداری زنان 
یادآور شد: خوشبختانه حامیان مالی و بازوان توانمندی 
برای تکمیل تجهیزات وجود دارد، ضمن اینکه سال گذشته، 
با برنامه ریزی که فدراسیون انجام داد به تمامی استان ها 
تجهیزات وزنه برداری ارائه شد که دختران وزنه بردار از این 
تجهیزات نیز بهره مند شدند. البته این کافی نیست بلکه با 
توجه به استقبال پرشور در رشته های ورزشی زنان نیاز به 
حمایت تجهیزاتی بیشتر داریم. وی تأکید کرد: فدراسیون 
در حدی می تواند قدم بردارد و توسعه رشته های ورزشی 
زنان عزم جدی سازمان ها و ترغیب بیشتر حامیان مالی را 
می طلبد.نایب رئیس زنان فدراسیون وزنه برداری بابیان اینکه 
همچنان در حوزه ورزش زنان نسبت به آقایان عقب ماندگی 
داریم، یادآور شد: اما معتقدیم جدا کردن سهم زنان با مردان 
اشتباه است و باید از ظرفیت های موجود برابر بهره ببریم. 
اینکه که در کنار سالن های دیگر مشترک با آقایان، سالن 
جداگانه زنانه داشته باشیم خوب است اما برای ما مهم است 
که از امکانات موجود زنان بتوانند به صورت متعادل استفاده 
کنند. منظمی افزود: توزیع برابر باعث تحول در ورزش 
می شود و اگر فرصت های متعادل برقرار شود ورزش بانوان 

تحول پیدا می کند.
انتظارات از ورزشکاران دختر باید پله پله باشد

نایب رئیس زنان فدراسیون وزنه برداری با تأکید بر اینکه 
نباید خیلی زود در رشته وزنه برداری توقع مدال المپیک 
داشت، خاطرنشان کرد: فراموش نکنیم در حالی در این 
رشته نوپای موفقیت کسب کرده ایم که با کشورهایی باسابقه 
۲۵ سال فعالیت روبه رو هستیم. پس باید انتظارات از بانوان 
ورزشکار پله پله باشد. ضمن اینکه راه را پیدا کرده ایم و در 

حال تربیت مربی در رشته های پایه هستیم.

آنچه در دور گروهی جام  ملت های اروپا گذشت

صعود دقیقه نودی  تیم ها ی گروه مرگ
سیدمهدی داودی

نایب رئیس زنان فدارسیون وزنه برداری:

راه اندازی کشتی و وزنه برداری مطالبه جدی زنان علاقمند بود

کارشناس والیبال گفت: به باخت های تیم ملی دامن 
نزنید چرا که در المپیک توکیو فرصت جبران داریم. 

تیم ملی والیبال ایران در حالی سومین دوره رقابت های 
لیگ ملت های والیبال را به پایان رساند که با کسب ۵ برد، 
۱۰ باخت و ۱۸ امتیاز در جایگاه دوزادهم این مسابقات 

ایستاد. 
مصطفی کارخانه، کارشناس والیبال درباره ارزیابی خود 
از عملکرد تیم ملی در این دوره از مسابقات در گفت و گو 
با خبرنگار گروه ورزشی  خبرگزاری برنا اظهار کرد: از نظر 
نتیجه اصلا خوب نبودیم. در این مسابقات هرچه بازی ها  
جلوتر می رفت تیم ها  بهتر می شدند ولی تیم ایران فقط 
پسرفت داشت. قطعا این موضوع باید هرچه سریعتر آسیب 
شناسی شود ولی فراموش نکنیم که ما با یک هدف دیگر 

راهی این مسابقات شدیم و هدف آلکنو برد نبود.
او افزود: هدف تیم این بود که بیشتر هماهنگ شود، 
مربی نسبت به بازیکنان شناخت پیدا کند، تیم قبل از 

حضور در مسابقات مهمی چون المپیک چند بازی تدارکاتی 
داشته باشد. ببینید قرار است در المپیک فقط ۱۲ بازیکن 
ببریم ولی اینجا تعداد بیشتری از بازیکنان همراه تیم بودند. 
به همه فرصت بازی داده شد به همه فشار زیادی آمد تا 
بتوانیم تیم ۱۲ نفره را برای المپیک بشناسیم. البته این 
مسابقات دستاوردی هم داشت آنهم شناخت استعدادهای 
جوانی مانند بردیا سعادت، آرمان صالحی و ... که قطعا در 
آینده بیشتر به کار والیبال خواهند آمد. زیاد سخت نگیریم 
این بازیکنان بارها با موفقیت ها یشان دل مردم را شاد کردند 
بهتر است زیاد به این باخت ها  دامن نزنیم و مسابقات تمام 

شده است.
او در پایان درخصوص نتیجه احتمالی تیم ملی در 
المپیک توکیو گفت: بازیکنان الان به شدت نیاز به ریکاوری 
ذهنی دارند. در کنارش نیاز به آسیب شناسی داریم. به نظرم 
المپیک جای اشتباه نیست هرچند فکر می کنم که در توکیو 

فرصت جبران برای تیم ملی وجود دارد.

مصطفی کارخانه: 

مسابقات تمام شد، به باخت های تیم ملی دامن نزنید


